
  

 

Rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení 

1 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Podle § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

     

Název veřejné zakázky 

Zateplení bytového domu ul. Květná, Bruntál 

 

Druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v podlimitním zjednodušeném řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Sídlo: Nádražní 994/20, 792 01, Bruntál 

IČO: 00295892 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení   

Název: PROBI Inženýring s.r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice 

IČ: 268 43 528 

(dále jen „účastník“) 

 

V Bruntále dne 25.02.2021 
 

Výrok rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel Město Bruntál, sídlem Nádražní 994/20, 792 01, Bruntál, IČO 00295892, zastoupený Ing. Petrem 

Rysem, MBA, starostou města, usnesením Rady města Bruntálu č. 2189/49R/2021 

 

V Y L U Č U J E 

 

účastníka zadávacího řízení společnost PROBI Inženýring s.r.o., Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice, IČO 268 

43 528, (dále jen „účastník“ nebo „dodavatel“) z další účasti v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky, 

jelikož nesplnil zadavatelem stanovené zadávací podmínky. 
 

Odůvodnění vyloučení 

1. Zvláštní podmínky pro plnění veřejné zakázky 

 Účastník zadávacího řízení v nabídce nepředložil alespoň příslib bankovního ústavu (může být 
poskytnut i formou dopisu, sdělení nebo oznámení bankovního ústavu) o poskytnutí bankovní 
záruky v souladu s č. XIII Smlouvy. Pro stanovení výše příslibu slouží nabídková cena z písemné 
nabídky dodavatele, dodavatel je také oprávněn pro stanovení výše příslibu použít předpokládanou 



  

 

Rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení 

2 

 

 

cenu veřejné zakázky. Na základě výzvy zadavatele na objasnění předložené nabídky ze dne 2. 2. 
2021 účastník předložil pouze čestné prohlášení, což je v rozporu se zadávacími podmínkami. 

Z výše uvedeného je zcela patrné nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a 

taktéž nesplnění technických podmínek veřejné zakázky.  

Na základě shora uvedeného účastník zadávacího řízení společnost PROBI Inženýring s.r.o., 

Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice, IČO 268 43 528 nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení, čímž byl 

naplněn důvod pro vyloučení dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona. 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat odůvodněné námitky v souladu 

s § 241 zákona, které musí účastník zadávacího řízení doručit zadavateli ve lhůtě dle § 242 zákona. Účastník 

zadávacího řízení se práva na podání námitek může písemně vzdát v souladu s § 243 zákona. 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení se dle § 4 odst. (1) vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 

podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 

zakázek a certifikátu shody, v platném znění, považuje za doručené okamžikem přijetí datové zprávy na 

elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení, podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona, uzavřít smlouvu.   

 

 

 

 

 

 

……………………………....…………..….. 
Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 
 


		2021-02-25T12:17:28+0100
	Bc. Luděk Holan


		2021-02-26T07:34:08+0100
	Ing. Petr Rys




